

**Número: 35/2026****Número Pasta:****Número Projeto:****Data: 30/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base: 12/2025****Usuário Cadastro/Alteração: CAROLINA GABRIELA SOARES****DA SILVA**

**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DECORAÇÃO E CENOGRAFIA DE FESTIVIDADES JUNINAS, INCLUINDO O FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTE DO CENÁRIO E ELEMENTOS DECORATIVOS NO EVENTO ARRAIÁ DE BARUERI - CENTRO.**

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
<b>036</b>	<b>EVENTO ARRAIA DE BARUERI</b>				
<b>036.001</b>	<b>EVENTO ARRAIA DE BARUERI</b>				
036.001.0001	BARRACA CENOGRÁFICA CAIPIRA (ESTRUTURA E REVESTIMENTO)	UNID.	55,00	11.250,00	618.750,00
036.001.0002	IDENTIFICAÇÃO VISUAL DAS TESTEIRAS DAS BARRACAS	UNID.	55,00	1.200,00	66.000,00
036.001.0003	ILUMINAÇÃO DECORATIVA (LANTERNAS E FESTÃO DE LAMPADAS)	UNID.	55,00	505,00	27.775,00
036.001.0004	BANDEIROLAS DECORATIVAS DAS BARRACAS	UNID.	55,00	75,00	4.125,00
036.001.0005	COBERTURA CENOGRÁFICA AÉREA MONUMENTAL EM BANDEIROLAS JUNINAS	FIADAS DE 40M	720,00	421,67	303.602,40
036.001.0006	SISTEMA DE FESTÃO LUMINOSO CENOGRÁFICO SUSTENTADO POR CABO ESTRUTURAL METÁLICO	UNID.	35,00	4.283,33	149.916,55
036.001.0007	FOGUEIRA CENOGRÁFICA MONUMENTAL COM CHAMA ARTIFICIAL	UNID.	2,00	116.666,67	233.333,34
036.001.0008	PORTAL CENOGRÁFICO MONUMENTAL – MODELO IGREJA DO ARRAIAL	UNID.	2,00	225.000,00	450.000,00
036.001.0009	CONJUNTO DE ESTANDARTES JUNINOS LUMINOSOS – SANTOS TRADICIONAIS	UNID.	3,00	5.000,00	15.000,00
036.001.0010	DOSSÊL DECORATIVO – FESTÕES DE BANDEIROLAS	UNID.	60,00	473,33	28.399,80
036.001.0011	DOSSEL DECORATIVO MONUMENTAL - FESTAO DE LAPADAS	UNID.	25,00	4.733,33	118.333,25
036.001.0012	BALÃO DE 4 M DE ALTURA	UNID.	1,00	71.833,33	71.833,33
036.001.0013	CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA DE LONAS IMPRESSAS COM IMAGENS DOS SANTOS HOMENAGEADOS	UNID.	32,00	5.933,33	189.866,56
036.001.0014	INSTALAÇÃO DE CARROÇA	UNID.	1,00	40.833,33	40.833,33
<b>Total do Grupo EVENTO ARRAIA DE BARUERI</b>					<b>2.317.768,56</b>

**Total do Orçamento****2.317.768,56****Taxas que compõem o Orçamento**

%

**Total do Orçamento com as taxas****2.317.768,56**



**Número: 35/2026**

**Número Pasta:**

**Número Projeto:**

**Data: 30/03/2026**

**Tabela de Preço: 2025/2**

**Data Base: 12/2025**

**Usuário Cadastro/Alteração: CAROLINA GABRIELA SOARES  
DA SILVA**

**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DECORAÇÃO E CENOGRAFIA DE FESTIVIDADES JUNINAS, INCLUINDO O FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTE DO CENÁRIO E ELEMENTOS DECORATIVOS NO EVENTO ARRAIÁ DE BARUERI - CENTRO.**

Código		Descrição		Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
--------	--	-----------	--	---------	------	----------	-------